АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОМНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» октября 2017 года	с. Домна	№ 90

Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения «Домнинское»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях выполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Забайкальском крае на 2014-2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства Забайкальского края от 14 ноября 2014 года № 661-р:, Уставом сельского поселения «Домнинское» администрация сельского поселения «Домнинское»

постановляет:
1.	Утвердить прилагаемый типовой перечень муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления;
Глава сельского поселения «Домнинское»
2. Обеспечить разработку административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения «Домнинское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А. Н. Романов

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации сельского поселения «Домнинское» от 10.10.2017г.  №90

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского
поселения «Домнинское»
1. Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Домнинское»;
2. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;
3. Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование;
4. Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.